様式第１号

(第3条関係)

	大野城まどかぴあ男女平等推進センター登録団体申請書

令和　　年　　月　　日
大野城まどかぴあ男女平等推進センター所長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名

代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　（代表者生年月日　　　　年　　　月　　日・性別　　）
大野城まどかぴあ男女平等推進センター登録団体の登録を受けたいので、下記書類を添えて申請します。
なお、私は、大野城市暴力団排除条例の趣旨に基づき、必要に応じて氏名、生年月日、性別等を春日警察署に照会することに同意します。

	団体名

	所在地
	〒

	主な活動内容

	構成員数
	　　　人（市内在住又は在勤　　　人・市外　　　人）

	□　会員名簿

	添付書類
	□　団体の規約又は会則

	□　事業計画書

	□　前年度事業報告書